Art. 150

finitura cromata

finition chromé

chrome plated

cromado

altre leve a richiesta

autres cames sur demande

others cams on request
otras platillas por requesta

Codice art.

150016

150020

150025

150030

Serrature a cilindro @ 19

Lmm

16

20

25

30

' 40x15x%2

@19

=

N. Pcs

25

25

25

25

Kg

1,400

1,600

1,800

2,000

€ € € €
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